[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «23 » декабря 2010 г.                                                           № 191-д

О проведении инвентаризации

В целях проведения инвентаризации имущества в Рязанской городской Думе, руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2008 №148н «Об утверждении Инструкции по бюджетному учету», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13.06.1995 №49 «Об утверждении Методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств»:

1.  Назначить комиссию для проведения инвентаризации в Рязанской городской Думе в следующем составе:

-  Сапунов С.В. – руководитель аппарата городской Думы (председатель комиссии);

-  Пришвина И.Н. – управляющий делами по правовому сопровождению деятельности городской Думы;

-  Воронина О.В. – начальник управления документационного и материально-технического обеспечения;

-  Бражникова Л.А. – заместитель начальника управления - начальник отдела главного бухгалтера;

-  Комраков А.В. – начальник отдела автоматизированных систем и материально-технического обеспечения;

-  Зверева Л.П. – консультант по экономическим вопроса управления финансово-экономического анализа и контроля;

-  Новинский В.Э. – главный специалист управления документационного и материально-технического обеспечения;

-  Пшеничников А.П. – главный специалист управления документационного и материально-технического обеспечения;

-  Ерохина Ю.В. – ведущий специалист – бухгалтер управления документационного и материально-технического обеспечения (секретарь комиссии).

2.  Инвентаризации подлежат основные средства Рязанской городской Думы — мониторы и системные блоки.

Причина инвентаризации  - формирование компьютерных рабочих мест.

3.  Инвентаризацию основных средств провести в период с 23.12.2010 по 29.12.2010 года.

4.  Председателю комиссии (Сапунов С.В.) в срок до 31 декабря 2010 года предоставить ведомость учета результатов, выявленных инвентаризацией, в отдел главного бухгалтера управления документационного и материально-технического обеспечения Рязанской городской Думы.

5.  Управлению информационного обеспечения (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

6.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

       Ф.И. Провоторов